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Anisatur Rohmah

From: Ika Jayanta Bangun

Sent: Wednesday, January 4, 2023 9:39 AM

To: Anisatur Rohmah; Ady Hendra Kusuma

Cc: Hendra Suryana

Subject: FW: PS Sales Leader 

Attachments: PS Sales Major Prospect List Java 2023.xls; Sales Performance West Java MTD DEC 

2022 - 311222.xlsb

Mbak Anisa 

Sehubungan dengan sesi ini mohon bisa hadir ya untuk support PS Sales East Java region 

tolong bisa dipersiapkan TCAR supaya dibantu arrangement hotel oleh GA BSD 

 

Best Regards 
 
 
Ika Jayanta Bangun 
 
 
PT Trakindo Utama 
Java Division 
Kavling Komersial Taman Tekno Blok B No 1  
Sektor XI BSD City Tangerang City Tangerang Selatan 15317, Indonesia 
Tel. +62 21 29058900 
Fax. +62 21 29058906 – 08 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
ADVANCING YOU FORWARD® 

A member of Tiara Marga Trakindo 
 

From: Ika Jayanta Bangun  

Sent: 03 January 2023 8:16 

To: Ady Hendra Kusuma <ady.kusuma@trakindo.co.id>; Ruswanto Iwan <ruswanto.iwan@trakindo.co.id>; Toni 

Amser Hutagaol <toni.hutagaol@trakindo.co.id>; Dede Mohamad Yahya <dede.yahya@trakindo.co.id>; M.W. 

Monoarfa <mwahyudin@trakindo.co.id>; Muhammad Subhan Anwar <muhammad.anwar@trakindo.co.id>; 

Rahadiansyah <rahadiansyah@trakindo.co.id>; Totok Setiarto <totok.setiyarto@trakindo.co.id>; Kumara Ardhika 

<kumara.ardhika@trakindo.co.id>; Tika Yulia Kusumawati <tika.kusumawati@trakindo.co.id> 

Cc: Annisa Zahra Hafizhah <annisa.z.hafizhah@trakindo.co.id>; Edwin Rahayu Astuti <eastuti@trakindo.co.id>; 

Hendra Suryana <hsuryana@trakindo.co.id>; Windra Permana <wpermana@trakindo.co.id> 

Subject: PS Sales Leader  

 

Dear all, 

Terima kasih atas kontribusinya dalam pencapaian PS Sales Java 2022 dan ini tentunya hasil kerja keras kita semua 

dengan semangat One Team One Goal 

• Parts         : 17,3 % above  budget 

• Service     :  34,2 % above budget 

• MARC       :    7,1 % above budget  
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Dan tentunya tantangan yang kita hadapi di 2023 perlu kita antisipasi dengan baik yang membutuhkan persiapan 

dan perencanaan yang baik.  

Dalam rangka kita agar start fast di 2023 kita akan mengadakan sesi worshop alignment : 

                Hari/Tanggal       : Senin-Selasa, 9 - 10 Jan 2023 

                Jam`                       : 08.00 – 17.00. 

                Tempat                : PTTU BSD (lantai 3) 

                Agenda                : 

• Evaluation PS Sales Budget 2023 (detail by reps by month and how to succeed it) 

• PS Sales Java PMD 2022 evaluation (lesson learnt and how to improve) 

• Alignment session dengan PSM HO vertical industry untuk mensukseskan budget 

2023 (program marketing dan concern untuk disupport) 

 

Sehubungan dengan untuk mensukseskan agenda di atas tolong dipersiapkan : 

• Data MEP terupdate 31 Des 2022 (update dan akurat). 

• Data CVA 2022 dan target customer CVA 2023. 

• Data PMD 2022 di masing-masing reps and leader (sdh terisi atas masing-masing KPI yg ada resultnya per FY 

2022) 

• Data POPS 2022 (dari data POPS komoditi apa gap yang perlu diimprove penjualan di cabang : UC/GET, 

Hydraulics dsb) 

• Data Part and Service quotation Jan-Dec 2022 detail deal, loss, cancel (silahkan koordinasi dengan parts 

counter dan service head) 

• Data PS Sales Major prospect list 2023 (spt terlampir)  

• Data Parts Fcast 2023 (yang on going carry over 2022 dan akan direncanakan fcast di Q1/Q2/Q3/Q4 2023) 

• Data result gateway FY 2022 atas masing-masing reps (seperti terlampir) 

• Apa program marketing dan concern di CI dan E&T untuk disupport di 2023 ? 
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Note : 

- Tidak perlu membuat materi presentasi dan cukup disiapkan data di atas. 

- Untuk peserta dari luar kota (Batam, Semarang, Cirebon) , tolong bisa dipersiapkan TCAR supaya dibantu 

arrangement hotel oleh GA BSD 

 

Mbak Tuti/Ara, 

Tolong dibantu ya untuk snack dan lunch meal untuk sesi ini dan juga reservasi hotel buat peserta (C/in 8 Jan 2023 

dan C/Out 11 Jan 23). 

 

 

Jika ada yang perlu disupport untuk ini tolong segera disampaikan ya. Thanks 

 

Best Regards 
 
 
Ika Jayanta Bangun 
 
 
PT Trakindo Utama 
Java Division 
Kavling Komersial Taman Tekno Blok B No 1  
Sektor XI BSD City Tangerang City Tangerang Selatan 15317, Indonesia 
Tel. +62 21 29058900 
Fax. +62 21 29058906 – 08 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
ADVANCING YOU FORWARD® 

A member of Tiara Marga Trakindo 
 

 


